40.543,80 42.354,00  R$                    1.810,20

TOTAL
       

APOSTILAMENTO  R$            40.543,80 R$ 42.354,00 R$ 1.810,20
NOTA PARA PAGAMENTO DA DIFERENÇA DE JANEIRO A MARÇO: R$ 452,55

 
 Parágrafo Segundo - Assegura-se o pagamento de retroativo no valor de R$ 452,55 (quatrocentos e cinquenta e
dois reais e cinquenta e cinco centavos) , que compreende o  período de 01/01/2021 a 31/03/2021, em respeito à
Convenção Coletiva de Trabalho/2021.
 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

2.1. O presente Termo terá vigência a partir de sua assinatura, respeitada a data de início da majoração, 
conforme Parágrafo Primeiro da CLÁUSULA PRIMEIRA deste termo.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. O valor anual do presente Apostilamento é R$ 1.810,20 (um mil oitocentos e dez reais e vinte centavos);

3.2. As despesas decorrentes deste termo correrão por conta dos recursos consignados do Departamento de
Polícia Federal, no Orçamento Geral da União, sob a seguinte classificação:

 

Gestão/Unidade: 0001/200358
Programa de Trabalho 06.122.2112.2000.0001